РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2016 г.                                                                                  № 91
п. Копьёво

О признании утратившим силу постановления Администрации Орджоникидзевского района от 20 января 2015 г. № 21 «О создании координационного совета по профессиональной ориентации
и психологической поддержке населения в муниципальном
образовании Орджоникидзевский район»

Руководствуясь ст.70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района             п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Орджоникидзевского района от 20 января 2015 г. № 21 «О создании координационного совета по профессиональной ориентации и психологической поддержке населения в муниципальном образовании Орджоникидзевский район».
2.Постановление  вступает в  силу  после официального обнародования путем размещения на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и информационном стенде, расположенном на втором этаже здания Администрации района по адресу: п. Копьёво,    ул. Кирова, 16, и подлежит опубликованию в газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района				                 А.В. Попков

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель Главы Администрации Орджоникидзевского района

Ю.К. Чертыков

	Управляющий делами Администрации Орджоникидзевского района

Т.А. Будникова

Проект постановления  вносит:

	Начальник юридического отдела Администрации Орджоникидзевского района

тел. 2-10-59

Е.М. Сидоренко